[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Администрация Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   17.11.2015   № 185
д.Трегубово
О внесении изменений в
в квалификационные требования

для замещения должностей

муниципальной службы в Администрации

Трегубовского сельского поселения
   ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Внести изменения в квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Трегубовского сельского поселения, утвержденные постановлением Администрации Трегубовского сельского поселения от 20.06.2013 № 64:
    1.1. в пункте 2 подпункте 1 слова «наличие высшего профессионального  образования» заменить на слова «наличие высшего образования»;

    1.2.пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Для лиц, имеющих дипломы специалиста или магистра с отличием, в течение трех лет со дня выдачи диплома устанавливаются квалификационные требования к стажу муниципальной службы (государственной службы) или стажу работы по специальности для замещения ведущих должностей муниципальной службы – не менее одного года стажа муниципальной службы (государственной службы) или стажа работы по специальности.».
     2. Опубликовать настоящее постановление в официальном бюллетене   Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте Трегубовского сельского поселения в сети Интернет.
Глава поселения                                 С.Б.Алексеев
_1509187635.doc
[image: image1.png]